
О&ѕа^
Budme vděčni Ekvádoru / 6 
Zpráva z ráje - Galapágy / 9
Radost na rovniku - rozloučeni s Ekvádorem / 14 
Cesta do Svaté země - Izrael / 18 
Jeruzalém - město bez odpovědi / 22 
Ještě jednou z Izraele / 26 
Kypr - Afroditin ostrov / 30
Zpráva o klidné cestě divokým Kurdistánem / 34 
Turecko - země mnoha tváři / 39 
Turecká pohoda pokračuje / 43 
Velká cesta Mexikem / 48
Láska - i к zemi - může procházet žaludkem / 52
Mexická dobrodružství / 57
Vic než Laponci, mrznou Japonci / 62
Japonsko - splněný sen / 67
Jarni Německo / 73
Západni Jáva / 75
Střední Jáva / 78
Bali - můj druhý domov / 82
Po stopách blbouna nejapného / 85
Pozdrav z jiné planety / 89
Peruánská odysea / 94
Peruánská odysea pokračuje / 99
Cesta na sever / 103
Pozdrav od sousedů / 107
Vancouver - dokonalé město / 112
Cesta do Skalistých hor / 116
Zachraň nás, Bože, od běsnění Seveřanů! / 121
Tentokrát na západě / 123
Cesta po západě USA pokračuje / 126
Země tajuplných princezen / 132
Cesta Perskou říší pokračuje / 135
Vánoční psaní / 139
Vánoce v Karibiku / 142
Silvestr v Karibiku / 145
Závěrečná zpráva z lodního deníku / 149
Ze země, kde lišky dávají dobrou noc / 152
Z cesty do země, kde není, kdo by dal dobrou noc / 155
Peklo i ráj, to je Antarktida / 157


